
Ogłoszenia parafialne
VII Niedziela Zwykła

19 lutego 2023

Przeżywamy dziś VII Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. 1.
W najbliższą środę 22 lutego (Środę Popielcową) rozpoczniemy okres Wielkiego Postu. W tym2.
dniu Msze św. z nabożeństwem posypania głowy popiołem będą sprawowane o godzinie 8.15,
10.15,  16.15,  17.45  i  19.00.  W  Środę  Popielcową  obowiązuje  nas  post  ścisły,  czyli:
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych oraz jeden posiłek syty i dwa lżejsze. 
We wszystkie piątki Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwo drogi krzyżowej: o godz.3.
17.00 – dla dzieci; o godz. 17.45 – dla dorosłych. Po nabożeństwie Msza św. wieczorna. Droga
Krzyżowa dla młodzieży i dłużej pracujących o godz. 19.00.Serdecznie zachęcamy do udziału w
tych wielkopostnych nabożeństwach zarówno dzieci, młodzież jak i dorosłych. Drogi krzyżowe
prowadzą poszczególne grupy i  wspólnoty parafialne.  Grafik przygotowania i  prowadzenia
nabożeństw został podany na stronie internetowej. 
Dzieci  przygotowujące  się  do  I-Komunii  Świętej  -  w  ramach  katechezy  -  przychodzą  na4.
nabożeństwa Drogi  Krzyżowej,  przez cały  okres Wielkiego Postu,  w piątki  o  godz.  17.00.
Zapraszamy wszystkie dzieci, a także rodziców.  
W  kolejne  niedziele  Wielkiego  Postu  zapraszamy  na  nabożeństwo  Gorzkich  Żali  wraz  z5.
kazaniem pasyjnym o godz. 15.45. Po nabożeństwie Msza święta. Za udział w Gorzkich Żalach
oraz za odprawienie Drogi Krzyżowej można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
W  przyszłą  niedzielę  –  I  niedzielę  Wielkiego  Postu,  rozpoczniemy  w  naszej  wspólnocie6.
parafialnej doroczne rekolekcje wielkopostne. Program rekolekcji już dziś podajemy w naszym
biuletynie parafialnym oraz na plakatach informacyjnych i stronie intenrnetowej zachęcając,
aby  tak  dostosować  plany  na  przyszły  tydzień,  żeby  móc  uczestniczyć  w  naukach
rekolekcyjnych.  
Zapraszamy  naszą  wspólnotę  parafialną  do  udziału  w  akcji  charytatywnej  ,,Jałmużna7.
Wielkopostna" stanowiącej dobrowolny akt miłosierdzia wobec bliźniego. Zachęcamy wiernych,
żeby w ramach jałmużny wielkopostnej rezygnowali z konkretnych przyjemności i przeznaczyli
zaoszczędzone w ten sposób pieniądze na rzecz potrzebujących pomocy - wrzucając je do
Skarbonek Wielkopostnych, które od środy zostaną wyłożone w kościele.
Wszystkich  członków  Parafialnego  Zespołu  Caritas  zapraszamy  na  spotkanie  do  salki8.
parafialnej, w najbliższy poniedziałek, 20 lutego, o godz. 18.30.
Spotkanie członków Apostolstwa Dobrej Śmierci odbędzie się we wtorek 21 lutego po mszy św.9.
wieczornej w salce na plebani. Zapraszamy również wszystkich chętnych chcących zapoznać
się bliżej z charyzmatem tej wspólnoty modlitewnej.
Spotkanie grupy biblijnio-modlitewnej „Betania” odbędzie się w najbliższy czwartek 23 lutego10.
po mszy św. wieczornej w salce na plebani.
Uroczystość udzielania sakramentu bierzmowania przez biskupa Wiesława Szlachetkę będzie11.
miała  miejsce  w  naszej  parafii  w  czwartek,  2  marca  br.  Próby  dla  kandydatów  przed
sakramentem odbywać się  będą codziennie  począwszy  od  piątku 24 lutego br.  Tak  więc
młodzież do bierzmowania uczestniczy w piątek w nabożeństwie Drogi  krzyżowej  o godz.
19.00, a po niej zostaje na próbie, bliższe szczegóły zostaną podane podczas katechezy dla
młodzieży.
W dniach od 21 do 23 kwietnia nasza parafia organizuje 3-dniową pielgrzymkę autokarową. W12.
programie między innymi nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej w Skrzatuszu, pobyt
w Licheniu i nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Licheńskiej oraz spotkanie i modlitwa w



Sanktuarium Męczeństwa bł. ks. Jerzego Popiełuszki we Włocławku. Szczegółowy program
znajduje się na plakatach i na stronie internetowej naszej parafii. Koszt pielgrzymki to 550 zł,
obejmuje: przejazd autobusem, noclegi, posiłki, przewodników oraz ubezpieczenie. Zapisy w
zakrystii i u ks. Artura. Ilość miejsc ograniczona.
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 13.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, czasopismo biblijne Galilea14.
 oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękujemy za  złożone dziś  ofiary,  które  są  naszą  tacą  budowlaną przeznaczoną na cele15.
remontowo - inwestycyjne.
W ubiegłym tygodniu  zmarła  nasza  parafianka  śp.  Barbara  Szczepańska  (l.  70),  zam.  w16.
Mostach przy  ul.  Sekwojowej.  Jej  pogrzeb odbył  się  w czwartek.  We wspólnej  modlitwie
polećmy  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  bliskich  zmarłych,  dobrodziejów  tej  wspólnoty
parafialnej,  zmarłych  budowniczych naszego kościoła,  a  także  śp.  Barbarę  oraz  zmarłych
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


